АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06 .2024                                        р.п. Дмитриевка                                      № 747

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов администраций поссельсоветов Никифоровского района
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Тамбовской области  от 10.05.2023 №303-З «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Никифоровского района Тамбовской области»,
Уставом Никифоровского муниципального округа, администрация Никифоровского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации Дмитриевского поссовета Никифоровского

района Тамбовской области от 07.07.2021 №197 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Дмитриевского поссовета
Никифоровского района Тамбовской области, порядка принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в границах Дмитриевского
поссовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка внесения
изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее
отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не
подлежащими применению»;

- постановление  администрации Екатерининского  сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области от 30.07.2021 №98 «Об утверждении
Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Екатерининского сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области, порядка принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в границах  Екатерининского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка внесения
изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее
отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не
подлежащими применению»;

- постановление  администрации Озёрского  сельсовета Никифоровского
района Тамбовской области от 26.07.2021 №98 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Озёрского  сельсовета
Никифоровского  района Тамбовской области, порядка принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в границах Озёрского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка внесения
изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее
отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не
подлежащими применению»;

2

- постановление  администрации Сабуро-Покровского  сельсовета
Никифоровского  района Тамбовской области от 16.08.2021 №67 «Об утверждении
Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Сабуро-Покровского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области, порядка принятия решения
об утверждении документации по планировке территории в границах  Сабуро-
Покровского  сельсовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка
внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации
или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации
не подлежащими применению»;

- постановление  администрации Юрловского сельсовета Никифоровского
района Тамбовской области от 30.07.2021 №98 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Юрловского сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области, порядка принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в границах Юрловского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка внесения
изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее
отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не
подлежащими применению»;

- постановление  администрации Ярославского сельсовета  Никифоровского
района Тамбовской области от 29.07.2021 №89 «Об утверждении Порядка
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на
основании решений органов местного самоуправления Ярославского сельсовета
Никифоровского  района Тамбовской области, порядка принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в границах Ярославского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области,  порядка внесения
изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее
отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не
подлежащими применению».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального
округа Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского
муниципального округа», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и на
официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу по истечении девяноста дней после дня
официального опубликования в соответствии с ч.1 ст.3 Федерального закона от
31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Никифоровского
муниципального округа                                                             А.А.Прокофьев